

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 22.301.673.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Hukum dan HAM			22.301.673.000	
1558	Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM			22.301.673.000	
1558.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		2.860.110.000	
054	Lokasi : KOTA BANDUNG Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			2.860.110.000	P
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.860.110.000	RM
	- Renovasi Atap Gedung Kantor	2.250,00 M2	953.370	2.145.082.000	
	- Jasa Konsultan Perencana	1,00 PKT	285.293.000	285.293.000	
	- Jasa Konsultan Pengawas	1,00 PKT	309.096.000	309.096.000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1,00 PKT	120.639.000	120.639.000	
1558.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		2.052.529.000	
051	Lokasi : KOTA BANDUNG Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			682.754.000	P
A	<i>Rapat Koordinasi Rencana Kerja dan Anggaran</i>			<i>343.594.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- penggandaan dan penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- bahan cetakan (spanduk & banner)	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- bahan komputer (tinta & toner printer)	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.900.000	RM
	- honorarium moderator [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Narasumber Es. I (SEKJEN) [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Es. III Pusat (BIRO PERENCANAAN) [5 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	10,00 OJ	450.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			321.694.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard (peserta & panitia) [126 ORG x 2 HARI]	252,00 OH	822.000	207.144.000	
	- uang harian paket meeting fullboard [126 ORG x 3 HARI]	378,00 OH	150.000	56.700.000	
	- transport peserta & panitia [126 ORG x 1 KGT"]	126,00 OK	200.000	25.200.000	
	- transport narasumber pusat & pendamping [7 ORG x 1 KGT]	7,00 OK	500.000	3.500.000	
	- transport moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- penginapan narasumber es. I [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	5.000.000	5.000.000	
	- penginapan pendamping narasumber es. I [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- penginapan narasumber es. III pusat [5 ORG x 2 HARI]	10,00 OH	1.000.000	10.000.000	
	- uang harian narasumber es. I [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	430.000	430.000	
	- uang harian pendamping es. I [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- uang harian narasumber es. III pusat [5 ORG x 2 HARI]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- transport persiapan H -1 panitia [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	200.000	2.000.000	
	- uang harian persiapan H -1 panitia [10 ORG x 1 HARI]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
B	<i>Koordinasi, Konsultasi dan Penyiapan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			<i>18.720.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			18.720.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI : Rp. 22.301.673.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> perjalanan tanpa akomodasi			18.720.000	
	- transport tim [4 ORG x 6 KALI]	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- uang harian tim [4 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	24,00 OH	430.000	10.320.000	
	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			287.740.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			59.580.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- penggandaan dan penjiilidan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- bahan cetakan (spanduk & banner)	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- bahan komputer (tinta & toner printer)	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
	- konsumsi makan [130 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 1 KGT]	390,00 OK	40.000	15.600.000	
	- konsumsi snack [130 ORG x 2 KALI x 3 HARI x 1 KGT]	780,00 OK	15.000	11.700.000	
	> KEGIATAN DI DAERAH			14.280.000	
	- konsumsi makan [102 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	204,00 OK	40.000	8.160.000	
	- konsumsi snack [102 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	408,00 OK	15.000	6.120.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			97.200.000	RM
	- honorarium narasumber pusat (BIRO PERENCANAAN) [8 ORG x 4 JAM x 3 HARI]	96,00 OJ	450.000	43.200.000	
	> KEGIATAN DI DAERAH			54.000.000	
	- honorarium narasumber kanwil [6 ORG x 4 JAM x 5 WIL]	120,00 OJ	450.000	54.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			130.960.000	RM
	- transport narasumber pusat [8 ORG x 1 KGT]	8,00 OK	500.000	4.000.000	
	- penginapan narasumber pusat [8 ORG x 3 HARI]	24,00 OH	500.000	12.000.000	
	- transport peserta UPT [48 UPT x 2 ORG x 1 KGT]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
	> KEGIATAN DI DAERAH			57.120.000	
	- transport tim kanwil [6 ORG x 4 WIL]	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- penginapan tim kanwil [6 ORG x 2 HARI x 4 WIL]	48,00 OH	500.000	24.000.000	
	- uang harian tim kanwil [6 ORG x 1 HARI x 4 WIL]	24,00 OH	430.000	10.320.000	
	- transport peserta UPT [48 UPT x 2 ORG]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
	> kegiatan di pusat			43.440.000	
	- transport tim kanwil [8 ORG x 1 KGT]	8,00 OK	350.000	2.800.000	
	- penginapan tim kanwil [8 ORG x 5 HARI x 1 KGT]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
	- uang harian tim kanwil [8 ORG x 6 HARI x 1 KGT]	48,00 OH	430.000	20.640.000	
	<i>Penyusunan Usulan Disbursement Plan, Procurement Plan dan Kalender Kerja</i>			32.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			13.600.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- bahan cetakan (spanduk & banner)	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- konsumsi makan [130 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 1 KGT]	130,00 OK	40.000	5.200.000	
	- konsumsi snack [130 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KGT]	260,00 OK	15.000	3.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.700.000	RM
	- honorarium narasumber pusat (BIRO PERENCANAAN) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	450.000	2.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			16.400.000	RM
	- transport narasumber pusat [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	500.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 22.301.673.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- penginapan narasumber pusat [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- transport peserta UPT [48 UPT x 2 ORG x 1 KGT]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			105.600.000	P
<i>A</i>	<i>Monitoring Penyusunan Program, Pelaporan dan Kehumasan</i>			<i>42.540.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			41.040.000	RM
	- transport tim kanwil [6 ORG x 4 KGT]	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- penginapan tim kanwil [6 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	24,00 OH	500.000	12.000.000	
	- uang harian tim kanwil [6 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	48,00 OH	430.000	20.640.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Kepegawaian</i>			<i>63.060.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			61.560.000	RM
	- transport tim kanwil [6 ORG x 6 KGT]	36,00 OK	350.000	12.600.000	
	- penginapan tim kanwil [6 ORG x 1 HARI x 6 KGT]	36,00 OH	500.000	18.000.000	
	- uang harian tim kanwil [6 ORG x 2 HARI x 6 KGT]	72,00 OH	430.000	30.960.000	
053	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			331.940.000	P
<i>A</i>	<i>Pembinaan dan Pengelolaan Keuangan</i>			<i>331.940.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			87.120.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- penggandaan dan penjiilidan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- bahan cetakan (spanduk & banner)	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- bahan komputer (tinta & toner printer)	2,00 PKT	9.000.000	18.000.000	
	- konsumsi makan [136 ORG x 1 KALI x 3 HARI x 2 KGT]	816,00 OK	40.000	32.640.000	
	- konsumsi snack [136 ORG x 2 KALI x 3 HARI x 2 KGT]	1.632,00 OK	15.000	24.480.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.600.000	RM
	- pendamping BPKP [1 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Kanwil [1 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			239.220.000	RM
	- transport pendamping pusat [11 ORG x 2 KGT]	22,00 OK	500.000	11.000.000	
	- penginapan pendamping pusat [11 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	44,00 OH	500.000	22.000.000	
	- uang harian pendamping pusat [11 ORG x 3 HARI x 2 KGT]	66,00 OH	430.000	28.380.000	
	- transport peserta & panitia [48 UPT x 2 ORG x 2 KGT]	192,00 OK	150.000	28.800.000	
	> rekon pusat			130.320.000	
	- transport tim kanwil [12 ORG x 2 KGT]	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- penginapan tim kanwil [12 ORG x 5 HARI x 2 KGT]	120,00 OH	500.000	60.000.000	
	- uang harian tim kanwil [12 ORG x 6 HARI x 2 KGT]	144,00 OH	430.000	61.920.000	
	> konsultasi dan koordinasi ke pusat			18.720.000	
	- transport tim [4 ORG x 1 KGT x 6 KGT]	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- uang harian tim [4 ORG x 1 HARI x 6 KGT]	24,00 OH	430.000	10.320.000	
054	Pengelolaan kepegawaian			248.090.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 22.301.673.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian</i>			113.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			26.960.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- penggandaan dan penjiilidan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- bahan cetakan (spanduk & banner)	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- konsumsi makan [136 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 2 KGT]	272,00 OK	40.000	10.880.000	
	- konsumsi snack [136 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 2 KGT]	272,00 OK	15.000	4.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.000.000	RM
	- narasumber pusat (BIRO KEPEGAWAIAN) [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8,00 OJ	500.000	4.000.000	
	- Narasumber Kanwil [1 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			80.600.000	RM
	- transport narasumber pusat [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- penginapan narasumber pusat [2 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- uang harian narasumber pusat [2 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- transport peserta & panitia [48 UPT x 2 ORG x 2 KGT]	192,00 OK	150.000	28.800.000	
	> konsultasi dan koordinasi ke pusat			18.720.000	
	- transport tim [4 ORG x 6 KGT]	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- uang harian tim [4 ORG x 1 HARI x 6 KGT]	24,00 OK	430.000	10.320.000	
	> pembinaan ke UPT			27.360.000	
	- transport tim [4 ORG x 4 KGT]	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- penginapan tim [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- uang harian tim [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32,00 OH	430.000	13.760.000	
B	<i>Bapperjakat Eselon IV dan V</i>			2.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.650.000	RM
	- penggandaan & penjiilidan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- konsumsi makan [15 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- konsumsi snack [15 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	30,00 OK	15.000	450.000	
D	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			48.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			12.000.000	RM
	- penggandaan & penjiilidan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- konsumsi makan [100 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	200,00 OK	40.000	8.000.000	
	- konsumsi snack [100 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	200,00 OK	15.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			30.000.000	RM
	- pelaksanaan tes CAT	2,00 KGT	15.000.000	30.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.000.000	RM
	- transport panitia [20 ORG x 2 KGT]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
E	<i>Bina Mental Pegawai</i>			56.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			49.680.000	RM
	- konsumsi snack [207 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	4.968,00 OK	10.000	49.680.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.200.000	RM
	- honor instruktur olahraga [1 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	24,00 OK	300.000	7.200.000	
F	<i>Orientasi CPNS</i>			27.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 22.301.673.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			17.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- penggandaan dan penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- bahan cetakan (spanduk & banner)	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- konsumsi makan panitia [20 ORG x 2 KALI x 5 HARI]	200,00 OK	40.000	8.000.000	
	- konsumsi snack [20 ORG x 2 KALI x 5 HARI]	200,00 OK	15.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.000.000	RM
	- honorarium tenaga pengajar [10 ORG x 4 JAM]	40,00 JP	250.000	10.000.000	
055	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			158.450.000	P
<i>A</i>	<i>Pembinaan dan Pengelolaan BMN</i>			<i>94.160.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			13.420.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- penggandaan dan penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- bahan cetakan (spanduk & banner)	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- konsumsi makan [106 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	106,00 OK	40.000	4.240.000	
	- konsumsi snack [106 ORG x 2 KALI x 1 KGT]	212,00 OK	15.000	3.180.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.000.000	RM
	- narasumber pusat (BIRO BMN) [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- Narasumber Kanwil [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			77.740.000	RM
	- transport narasumber pusat [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- penginapan narasumber pusat [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- uang harian narasumber pusat [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- transport peserta & panitia [48 UPT x 2 ORG x 2 KGT]	192,00 OK	150.000	28.800.000	
	> konsultasi dan koordinasi ke pusat			18.720.000	
	- transport tim [4 ORG x 6 KGT]	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- uang harian tim [4 ORG x 1 HARI x 6 KGT]	24,00 OK	430.000	10.320.000	
	> pembinaan ke UPT			27.360.000	
	- transport tim [4 ORG x 4 KGT]	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- penginapan tim [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- uang harian tim [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32,00 OH	430.000	13.760.000	
<i>B</i>	<i>Administrasi Pengadaan Barang/Jasa</i>			<i>64.290.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			64.290.000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar [3 O]	3,00 OP	1.270.000	3.810.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Jasa (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [3 ORG x 2 PKT]	6,00 OP	720.000	4.320.000	SBM
	- Honorarium Kepala ULP [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung ULP [4 ORG x 12 BULAN]	48,00 OB	750.000	36.000.000	SBM
056	Reformasi Birokrasi di Wilayah			314.990.000	P
<i>A</i>	<i>Penguatan SPIP</i>			<i>73.850.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			11.830.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 22.301.673.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- penggandaan dan penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- bahan cetakan (spanduk & banner)	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- konsumsi makan [106 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	106,00 OK	40.000	4.240.000	
	- konsumsi snack [106 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	106,00 OK	15.000	1.590.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.000.000	RM
	- narasumber pusat [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- Narasumber Kanwil [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			59.020.000	RM
	- transport narasumber pusat [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- penginapan narasumber pusat [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- uang harian narasumber pusat [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- transport peserta & panitia [48 UPT x 2 ORG x 2 KGT]	192,00 OK	150.000	28.800.000	
	> pembinaan ke UPT			27.360.000	
	- transport tim [4 ORG x 4 KGT]	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- penginapan tim [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- uang harian tim [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32,00 OH	430.000	13.760.000	
B	<i>Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM</i>			172.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			47.320.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- penggandaan dan penjilidan	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- bahan cetakan (spanduk & banner)	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- konsumsi makan [106 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	424,00 OK	40.000	16.960.000	
	- konsumsi snack [106 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	424,00 OK	15.000	6.360.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			22.400.000	RM
	- narasumber pusat (KEMENPAN RB - STAF AHLI / KHUSUS) [2 ORG x 2 JAM x 4 KGT]	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			102.680.000	RM
	- transport narasumber pusat [2 ORG x 4 KGT]	8,00 OK	500.000	4.000.000	
	- penginapan narasumber pusat [2 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	8,00 OH	2.500.000	20.000.000	
	- uang harian narasumber pusat [2 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	> pembinaan ke UPT			41.040.000	
	- transport tim [4 ORG x 6 KGT]	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- penginapan tim [4 ORG x 1 HARI x 6 KGT]	24,00 OH	500.000	12.000.000	
	- uang harian tim [4 ORG x 2 HARI x 6 KGT]	48,00 OH	430.000	20.640.000	
	> penilaian satker WBK/WBBM di jakarta			34.200.000	
	- transport tim [10 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	- penginapan tim [10 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- uang harian tim [10 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	40,00 OH	430.000	17.200.000	
C	<i>UPP & UPG</i>			68.740.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			23.660.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- penggandaan dan penjilidan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- bahan cetakan (spanduk & banner)	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- konsumsi makan [106 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	212,00 OK	40.000	8.480.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 22.301.673.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- konsumsi snack [106 ORG x 1 KALI x 2 KGT] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	212,00 OK	15.000	3.180.000	RM
				4.000.000	
524111	- narasumber pusat [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	8,00 OJ	500.000	4.000.000	RM
				41.080.000	
	- transport narasumber pusat [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	500.000	2.000.000	RM
	- penginapan narasumber pusat [2 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	4,00 OH	2.500.000	10.000.000	
	- uang harian narasumber pusat [2 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	4,00 OH	430.000	1.720.000	RM
	> pembinaan ke UPT			27.360.000	
	- transport tim [4 ORG x 4 KGT]	16,00 OK	350.000	5.600.000	RM
	- penginapan tim [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- uang harian tim [4 ORG x 2 HARI x 4 KGT]	32,00 OH	430.000	13.760.000	P
057	Layanan Humas, Protokol dan Teknologi Informasi			210.705.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			38.985.000	RM
	- pencetakan spanduk, backdrop, banner, leaflet, flyer, dll	1,00 THN	38.985.000	38.985.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			12.600.000	
	- penanggung jawab LPSE [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	RM
	- ketua LPSE [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- sekretaris & anggota LPSE [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	150.000	7.200.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			39.600.000	
	- tv berlangganan [3 PKT x 12 BLN]	36,00 BLN	600.000	21.600.000	RM
	- press conference	1,00 THN	18.000.000	18.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			119.520.000	RM
	> perjalanan tanpa akomodasi			56.160.000	RM
	- transport tim [2 ORG x 3 KALI x 12 BLN]	72,00 OK	350.000	25.200.000	
	- uang harian tim [2 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 12 BLN]	72,00 OH	430.000	30.960.000	RM
	> perjalanan dengan akomodasi			63.360.000	
	- transport tim [2 ORG x 1 KALI x 12 BLN]	24,00 OK	350.000	8.400.000	RM
	- penginapan tim [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 12 BLN]	48,00 OH	500.000	24.000.000	
	- uang harian tim [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 12 BLN]	72,00 OH	430.000	30.960.000	P
1558.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		17.389.034.000	
001	Lokasi : KOTA BANDUNG Gaji dan Tunjangan			12.052.513.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>11.908.565.000</i>	RM
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			7.750.533.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	6.643.313.000	6.643.313.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	553.610.000	553.610.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	553.610.000	553.610.000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			154.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	132.000	132.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.000	11.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	11.000	11.000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			543.363.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 22.301.673.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	465.739.000	465.739.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	38.812.000	38.812.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	38.812.000	38.812.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			155.847.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	133.583.000	133.583.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.132.000	11.132.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	11.132.000	11.132.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			461.300.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	395.400.000	395.400.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	32.950.000	32.950.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	32.950.000	32.950.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			231.840.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	198.720.000	198.720.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	16.560.000	16.560.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	16.560.000	16.560.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			90.620.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	77.674.000	77.674.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.473.000	6.473.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.473.000	6.473.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			423.260.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	423.260.000	423.260.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.764.840.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	1.764.840.000	1.764.840.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			486.808.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	417.264.000	417.264.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	34.772.000	34.772.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	34.772.000	34.772.000	
B	<i>Pembayaran Lembur</i>			143.948.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			143.948.000	RM
	- uang lembur pegawai [212 PEG x 3 JAM x 7 KALI]	4.452,00 OK	20.000	89.040.000	
	- uang makan lembur [212 PEG x 7 KALI]	1.484,00 OH	37.000	54.908.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5.336.521.000	P
A	<i>Kesehatan Pegawai</i>			18.698.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			18.698.000	RM
	- Obat-obatan/Poliklinik	1,00 THN	18.698.000	18.698.000	
B	<i>Pakaian Dinas</i>			223.980.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			223.980.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat) [212 ORG x 2 STEL]	424,00 STEL	450.000	190.800.000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh/Satpam (Jawa Barat) [30 ORG x 2 STEL]	60,00 STEL	553.000	33.180.000	
C	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			938.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI : Rp. 22.301.673.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			900.000.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Barat)	16.000,00 M2	50.000	800.000.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Barat)	10.000,00 M2	10.000	100.000.000	SBM
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			38.750.000	RM
	- Barang persediaan rumah tangga	1,00 THN	38.750.000	38.750.000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			250.044.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			250.044.000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	75,00 UNIT	600.000	45.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	60,00 UNIT	500.000	30.000.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	60,00 UNIT	450.000	27.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	170,00 PEG	80.000	13.600.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	SBM
	- HT	8,00 UNIT	300.000	2.400.000	
	- TV	6,00 UNIT	250.000	1.500.000	
	- mesin foto copy	3,00 UNIT	1.000.000	3.000.000	
	- scanner	7,00 UNIT	500.000	3.500.000	
	- mesin fax	5,00 UNIT	500.000	2.500.000	
	- Kulkas	2,00 UNIT	750.000	1.500.000	
	- Mesin potong rumput	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- alat pemadam kebakaran	15,00 UNIT	500.000	7.500.000	
	- cctv	22,00 UNIT	500.000	11.000.000	
	- Papan nama digital	2,00 UNIT	750.000	1.500.000	
	- perangkat video conference / teleconference	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- perangkat jaringan telepon / fax	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- perangkat sound system	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- perangkat internet dan server	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- videotron	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- pemeliharaan sanitasi	1,00 PKT	11.044.000	11.044.000	
	- pemeliharaan kamera & video kamera [5 UNIT]	5,00 UNIT	1.400.000	7.000.000	
	- pemeliharaan drone	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			372.010.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			42.500.000	RM
	- STNK kendaraan roda 4	18,00 UNIT	2.000.000	36.000.000	
	- STNK kendaraan roda 2	13,00 UNIT	500.000	6.500.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			329.510.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	13,00 UNIT	3.000.000	39.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	17,00 UNIT	15.000.000	255.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat)	1,00 UNIT	35.510.000	35.510.000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			594.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.000.000	RM
	- langganan jasa pos dan giro	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			420.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 22.301.673.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	- biaya listrik <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	12,00 BLN	35.000.000	420.000.000	RM
				66.000.000	
522113	- biaya telepon <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	12,00 BLN	5.500.000	66.000.000	RM
				102.000.000	
G	- biaya air <u>Keperluan Perkantoran</u>	12,00 BLN	8.500.000	102.000.000	
				1.521.064.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.420.560.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat) [212 PEG]	212,00 PEG	1.000.000	212.000.000	
	- pembayaran PBB	1,00 THN	7.500.000	7.500.000	
	- Retribusi sampah	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	> gaji honorer			1.196.260.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi JAWA BARAT [13 ORG x 13 BLN]	169,00 OB	3.090.000	522.210.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti JAWA BARAT [17 ORG x 13 BLN]	221,00 OB	3.050.000	674.050.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			100.504.000	RM
	- Materai 6000 [100 BUAH x 12 BLN]	1.200,00 BUAH	6.000	7.200.000	
	- Materai 3000 [75 BUAH x 12 BLN]	900,00 BUAH	3.000	2.700.000	
	- ATK dan barang cetakan	1,00 THN	90.604.000	90.604.000	
H	<u>Konsultasi dan Koordinasi</u>			362.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			362.000.000	RM
	- Uang harian [2 ORG x 2 HARI x 50 KALI]	200,00 OH	430.000	86.000.000	
	- Transport [5 ORG x 64 KALI]	320,00 OK	200.000	64.000.000	
	- Uang representasi [2 ORG x 2 HARI x 50 KALI]	200,00 OH	150.000	30.000.000	
	- Penginapan eselon II [2 ORG x 2 HARI x 50 KALI]	200,00 OH	750.000	150.000.000	
	> Daerah Jawa Barat			32.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 50 KALI]	100,00 OH	170.000	17.000.000	
	- Uang Representasi [2 ORG x 2 HR x 50 KALI]	200,00 OH	75.000	15.000.000	
I	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			32.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			20.400.000	RM
	- Konsumsi Makan [100 ORG x 4 KGT]	400,00 OK	45.000	18.000.000	
	- Konsumsi Snack [100 ORG x 2 KGT]	200,00 OK	12.000	2.400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			12.000.000	RM
	- Honor Rohaniawan [5 ORG x 6 KGT]	30,00 OK	400.000	12.000.000	
J	<u>Jamuan Tamu Pimpinan</u>			140.555.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			140.555.000	RM
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	140.555.000	140.555.000	
K	<u>Honor Operasional Satker</u>			212.160.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			212.160.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI : Rp. 22.301.673.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Divisi Administrasi (2 DIPA)	12,00 OB	2.000.000	24.000.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Divisi Pelayanan Hukum dan HAM (6 DIPA)	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Divisi Pemasarakatan (1 DIPA)	12,00 OB	1.600.000	19.200.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Divisi Imigrasi (1 DIPA)	12,00 BLN	1.600.000	19.200.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (DIPA Setjen & BPSDM)	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran - DIPA AHU	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran - DIPA Imigrasi & BPHN	12,00 OB	860.000	10.320.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran - DIPA Pemasarakatan & KI	12,00 OB	670.000	8.040.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran - DIPA Balitbang, HAM & PP	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu DIPA Setjen	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- Honorarium PPABP	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Honorarium pengelola SAIBA [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	150.000	10.800.000	
	- Honorarium pengelola SABMN [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
L	<i>Sewa Operasional Perkantoran</i>			670.860.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			670.860.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Eselon II (KAKANWIL) [1 UNIT x 12 BULAN]	12,00 BLN	16.665.000	199.980.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Jawa Barat) [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 BLN	5.670.000	136.080.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 BLN	13.950.000	334.800.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 25 November 2019
 Kepala Kantor Wilayah


Liberty Sitinjak

NIP. 196407011991031001